
 

Calendrier des interclubs 

Saison 2013/2014 

Date Départ Distances Club Responsable Adresse Mail Téléphone 

10/11/13 9h30 12 et 17 kms Plouigneau Oxygène Emile Collongues Pen Ar Neach 

29610 PLOUIGNEAU 

escoll@club.fr 06/84/46/07/61 

24/11/13 9h30 12 et 17 kms 

10 kms marche 

Les Trotteurs de la Penzé 

St Thégonnec 

Hervé Derrien Mesmenez 

29410 ST THEGONNEC 

trotteursdelapenze@free.fr 

derrien.annick@wanadoo.fr 

02/98/79/42/85 

01/12/13 9h30 10 et 16 kms 

10 kms marche 

Les Foulées 

Plouvornéennes 

Marcel Maingam 5 Jean Bart 

29400 LANDIVISIAU 

fouleesplouvorn@gmail.com  

08/12/13 9h30 9 et 16 kms Les Speederien Plouénan Marie-Agnès Cabioch Kerifaouen 

29420 PLOUENAN 

ma.cabioch@orange.fr 02/98/29/81/00 

22/12/13 9h30 8 et 15 kms 

7-8 kms marche 

Les Coquelicots St Vougay 

« Un Noël pour Flo » 

Joël Le Roux 15, cité Roz Avel 

29440 ST VOUGAY 

Jole-Roux@orange.fr 07/70/35/08/24 

 

12/01/14 9h 

9h30 

23 kms 

10 et 16 kms 

10 kms marche 

Oxygène Plounéventer Claude Paugam Quéléron Vraz 

29400 PLOUNEVENTER 

kermapaug@gmail.com 02/98/20/98/68 

06/37/95/85/91 

 

19/01/14 9h30 11 et 17 kms 

6-8 kms marche 

Ecum Jogging Corine Velly 2, rue des sources 

29233 CLEDER 

Christian.velly@wanadoo.fr 02/98/69/33/34 

06/16/06/39/51 

26/01/14 9h30 12 et 18 kms Lampaul Courses Aventure 

Lampaul-Guimiliau 

Raphaël Le Bars 4, rue de l'Argoat 

29400 LAMPAUL-

GUIMILIAU 

raphaeletchristine.lebars@sfr.fr 06/16/49/25/58 

02/02/14 9h30 10 et 16 kms Les Trotterien Landi Marc Colliou 17, rue des palombes 

29400 LANDIVISIAU 

Trotterien.landi@laposte.net 

collioum@orange.fr 

02/98/68/44/61 

 

09/02/14 9h30 10 et 15 kms La Roche Sports Nature Valérie Tigréat LA ROCHE MAURICE 

 

valerietigreat@gmail.com 06/12/91/15/26 

16/02/14 9h30 10 et 16 kms 

6-8 kms marche 

Redeg 29 Francis Lebrault 4, rue Mein Gwen 

29670 LOCQUENOLE 

lebrault.vf@wanadoo.fr 

 

06/75/06/24/71 
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Date Départ Distances Club Responsable Adresse Mail Téléphone 

16/03/14 9h30 10 et 16 kms Courir à Morlaix Jean-Noël Messager 29, rue des Tulipes 

29600 MORLAIX 

jnoel29@gmail.com 02/98/88/47/40 

06/04/14 9h30 10 et 16 kms Courir à Santec Sylvie Leroux 

J.Paul Guerch 

 courir-a-santec@outlook.com 

 

06/63/33/53/80 

06/34/60/26/14 

27/04/14 9h30 10 et 16 kms Courir à Pleyber Gilles Blaise Rue de la Chapelle 

29410 PLEYBER-CHRIST 

bureau@courirapleyber.com 02/98/78/45/62 

06/26/94/26/34 

04/05/14 9h30 11 et 16 kms Courir à Locqué Michel Noyes 8, allée des Alizés 

29670 LOCQUENOLE 

michel.noyes@orange.fr 02/98/72/24/27 

06/89/84/37/59 

21/09/14 9h30 10 et 16 kms Courir à Sizun Patrick Le Saout  patrick.le-saout894@orange.fr 

 

02/98/68/88/53 

28/09/14 9h30 10 et 15 kms Rederien Plougoulm Véronique Jolivet 39, rue du Théven 

29250 PLOUGOULM 

jean-herve.jolivet@wanadoo.fr 02/98/29/89/05 

06/22/67/38/20 

12/10/14 9h30 9 et 16 kms Hasta Buan Garlan Olivier Roué  hastabuangarlan@gmail.com 06/15/09/14/83 

06/21/83/77/49 
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